CIG 开曼目前从事股权投资业务，除此之外，未开展其他经营业务。

CIG 开曼自设立以来，Gerald G Wong 先生始终持有其 100%股权，股权结构

未发生变化，其最近一年及一期简要财务数据如下：（以下数据经上海永诚会计

师事务所审计，永诚会外[2017]金字第 559 号）

单位：万美元

项目 2017 年 6 月 30 日 2016 年 12 月 31 日

资产合计 295.68 296.10

其中：流动资产 289.70 290.12

负债合计 0.00 0.00

其中：流动负债 0.00 0.00

股东权益合计 295.68 296.10

归属于母公司所有者权益合计 295.68 296.10

项目 2017 年 1-6 月 2016 年度

营业收入 0.00 0.00

营业利润 -0.42 4.34

利润总额 -0.42 4.34

净利润 -0.42 4.34

归属母公司所有者的净利润 -0.42 4.34

2、实际控制人

Gerald G Wong先生通过全资控股CIG开曼间接持有公司21,682,575股股票，

占本次发行前总股本的29.54%，并通过控股CIG Holding间接控制公司5,076,675

股股票，占本次发行前总股本的6.92%，为发行人的实际控制人。

上海剑桥科技股份有限公司   上市公告书

30

为保证发行人上市后股权稳定，2017 年 8 月 30 日，上海康令的唯一股东赵

海波与公司实际控制人 Gerald G Wong 签署了《一致行动协议》，赵海波为公司

实际控制人的一致行动人。

三、股本结构及前十名股东情况

（一）发行人：本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 73,403,666 元，本次公开发行新股 24,467,889

股，占发行后总股本的 25.00%。本公司发行前后的股权结构如下：

股份类型

（股东名称）

发行前股本结构 发行后股本结构

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%） 锁定限制及期限

一、有限售条件流通股

CIG 开曼 21,682,575 29.54 21,682,575   22.15  自上市之日起锁定 36个月

康宜桥 14,179,200 19.32 14,179,200   14.49  自上市之日起锁定 24个月

上海康令 6,528,600 8.89 6,528,600   6.67  自上市之日起锁定 36个月

安丰和众 3,520,076 4.80 3,520,076   3.60  自上市之日起锁定 12个月

安丰宸元 1,965,000 2.68 1,965,000   2.01

自上市之日起锁定 12 个

月；自入股发行人工商变

更备案完成之日（2016 年

3 月 29 日）起 36 个月内

安丰领先 494,060 0.67 494,060   0.50  自上市之日起锁定 12个月

CIG Holding 5,076,675 6.92 5,076,675   5.19  自上市之日起锁定 36个月

江苏高投 3,087,745 4.21 3,087,745   3.15  自上市之日起锁定 12个月

人才基金 873,333 1.19 873,333   0.89

自上市之日起锁定 12 个

月；自入股发行人工商变

更备案完成之日（2016 年

3 月 29 日）起 36 个月内

邦盛聚泓 1,572,000 2.14 1,572,000   1.61  自上市之日起锁定 12个月

江苏邦盛 1,296,917 1.77 1,296,917   1.33

自上市之日起锁定 12 个

月；自入股发行人工商变

更备案完成之日（2016 年

3 月 29 日）起 36 个月内

康桂桥 2,538,375 3.46 2,538,375   2.59  自上市之日起锁定 12个月

电科诚鼎 2,183,333 2.97 2,183,333   2.23

自上市之日起锁定 12 个

月；自入股发行人工商变

更备案完成之日（2016 年

上海剑桥科技股份有限公司   上市公告书

31

3 月 29 日）起 36 个月内

上海建信 1,866,874 2.54 1,866,874   1.91  自上市之日起锁定 12个月

上海盛万 617,519 0.84 617,519   0.63  自上市之日起锁定 12个月

上海盛万彦润 617,519 0.84 617,519   0.63  自上市之日起锁定 12个月

盛曳资产 436,667 0.59 436,667   0.45

自上市之日起锁定 12 个

月；自入股发行人工商变

更备案完成之日（2016 年

3 月 29 日）起 36 个月内

上海金目 1,667,444 2.27 1,667,444   1.70  自上市之日起锁定 12个月

上海盛彦 1,564,946 2.13 1,564,946   1.60  自上市之日起锁定 12个月

宝鼎爱平 873,333 1.19 873,333   0.89

自上市之日起锁定 12 个

月；自入股发行人工商变

更备案完成之日（2016 年

3 月 29 日）起 36 个月内

康梧桥 761,475 1.04 761,475   0.78  自上市之日起锁定 12个月

小计 73,403,666 100.00 73,403,666 75.00

二、无限售条件流通股

本次发行社会公众股 — — 24,467,889 25.00

合计 73,403,666 100.00 97,871,555 100.00

（二）前十名股东持股情况

公司本次公开发行结束后，上市前的股东总数为 27,584 户，其中前十名股

东的持股情况如下：

序

号
股东名称 股份数（股） 持股比例（%）

1 Cambridge Industries Company Limited   21,682,575   22.15

2 上海康宜桥投资咨询合伙企业（有限合伙）   14,179,200   14.49

3 上海康令投资咨询有限公司   6,528,600   6.67

4 Hong Kong CIG Holding Company, Limited   5,076,675   5.19

5 宁波安丰和众创业投资合伙企业（有限合伙）   3,520,076   3.60

6 江苏高投成长价值股权投资合伙企业（有限合伙）   3,087,745   3.15

7 上海康桂桥投资咨询合伙企业（有限合伙）   2,538,375   2.59

8 上海电科诚鼎智能产业投资合伙企业（有限合伙）   2,183,333   2.23

9 杭州安丰宸元创业投资合伙企业（有限合伙）   1,965,000   2.01

上海剑桥科技股份有限公司   上市公告书

32

10 上海建信创业投资有限公司   1,866,874   1.91

合  计 62,628,453 63.99

上海剑桥科技股份有限公司   上市公告书

33

第四节  股票发行情况

1、发行数量：24,467,889 股，占本次发行后总股本的 25%，全部为公开发

行新股。

2、发行价格：人民币 15.05 元/股，发行价格对应的市盈率为 22.99 倍。

3、每股面值：人民币 1.00 元

4、发行方式：本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网

下发行”）和网上向持有上海市场非限售 A 股股份市值的社会公众投资者定价发

行（以下简称“网上发行”）相结合的方式。其中，网下最终向投资者询价配售股

票数量为 2,445,889 股，占本次发行总量的 10%；网上最终发行股票数量为

22,022,000 股，占本次发行总量的 90%。本次发行网上、网下投资者放弃认购股

份由主承销商华泰联合证券包销，包销股份数量为 59,713 股，包销比例为

0.244%。

5、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：本次发行募集资金

总额 36,824.172945 万元，扣除发行费用 3,993.632945 万元（不含税），募集资金

净额为 32,830.54 万元。立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 11 月 6